
Pos. Score AGG                 Name                 Name Res. R1 R2

1 (-8) 136 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 68 68

2 (-7) 137 วรีะชยั  ยนืยัง่ Weerachai  YUANYANG THA 71 66

(-7) 137 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 67 70

(-7) 137 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 67 70

(-7) 137 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 69 68

(-7) 137 อดุร  ดวงเดชา Udorn  DUANGDECHA THA 70 67

7 (-6) 138 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 70 68

8 (-5) 139 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 68 71

(-5) 139 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 68 71

(-5) 139 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 71 68

11 (-4) 140 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 67 73

(-4) 140 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 70 70

(-4) 140 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 68 72

(-4) 140 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 71 69

(-4) 140 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 66 74

16 (-3) 141 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 74 67

(-3) 141 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 68 73

18 (-2) 142 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 75 67

(-2) 142 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 70 72

(-2) 142 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 71 71

(-2) 142 อาศษิฐ ์ อารพัีนธ ์(Am) Arsit  AREEPHUN (Am) THA 73 69

(-2) 142 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 71 71

(-2) 142 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั Krissanaphan  KABSALAB THA 70 72

(-2) 142 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 71 71

(-2) 142 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 73 69

26 (-1) 143 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 71 72

(-1) 143 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 73 70

(-1) 143 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 73 70

(-1) 143 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 72 71

(-1) 143 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 72 71

(-1) 143 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั Paphangkorn  ITTHIRATCHAI THA 72 71

(-1) 143 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 74 69

(-1) 143 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี Pitipat  PITIMANA-AREE THA 74 69

(-1) 143 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 72 71

(-1) 143 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 74 69

(-1) 143 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 71 72

(-1) 143 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 75 68

(-1) 143 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 74 69

(-1) 143 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 69 74

(-1) 143 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 70 73

(-1) 143 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 73 70

42 (Par) 144 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 74 70

(Par) 144 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 70 74

(Par) 144 ณัฐพงค ์ รัชธร (Am) Natthaphong  RATCHATORN (Am) THA 73 71

(Par) 144 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 72 72

(Par) 144 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 71 73

(Par) 144 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 73 71

(Par) 144 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 74 70

(Par) 144 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 73 71

50 (+1) 145 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ Ratchavin  TANAKASEMPIPAT THA 70 75

(+1) 145 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 75 70

(+1) 145 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ Thaya  LIMPIPOLPAIBUL THA 70 75

(+1) 145 ชนาดล  ดนตร ี(Am) Chanadol  DONTREE (Am) THA 71 74

(+1) 145 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 73 72

(+1) 145 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 73 72

56 (+2) 146 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 72 74

(+2) 146 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 75 71

(+2) 146 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 73 73

(+2) 146 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 73 73

(+2) 146 องิตะวนั  หวงัรุง่วชิยัศร ี(Am) Ingtawan  WANGRUNGWICHAISRI THA 73 73
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(+2) 146 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 73 73

(+2) 146 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 75 71

(+2) 146 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 71 75

(+2) 146 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 76 70

(+2) 146 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 70 76

(+2) 146 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 75 71

(+2) 146 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 73 73

68 (+3) 147 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 75 72

(+3) 147 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 73 74

(+3) 147 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 70 77

(+3) 147 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 73 74

(+3) 147 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 74 73

(+3) 147 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 75 72

(+3) 147 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 74 73

(+3) 147 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 73 74

(+3) 147 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 74 73

(+3) 147 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 72 75

78 (+4) 148 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 75 73

(+4) 148 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 77 71

(+4) 148 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 75 73

(+4) 148 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 76 72

(+4) 148 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 76 72

(+4) 148 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 75 73

(+4) 148 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 74 74

(+4) 148 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 74 74

86 (+5) 149 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 75 74

(+5) 149 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 75 74

(+5) 149 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 75 74

(+5) 149 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 75 74

90 (+6) 150 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 75 75

(+6) 150 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 73 77

(+6) 150 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 76 74

(+6) 150 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 74 76

(+6) 150 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 77 73

(+6) 150 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 75 75

(+6) 150 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 74 76

(+6) 150 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 77 73

98 (+7) 151 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 73 78

(+7) 151 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ Benz  PETPRASERT THA 75 76

(+7) 151 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 77 74

(+7) 151 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 78 73

(+7) 151 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 73 78

103 (+8) 152 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 78 74

(+8) 152 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 76 76

(+8) 152 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 76 76

(+8) 152 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 79 73

107 (+9) 153 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 77 76

108 (+10) 154 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 82 72

(+10) 154 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 77 77

(+10) 154 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 72 82

111 (+11) 155 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 75 80

112 (+15) 159 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 83 76

113 (+16) 160 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 79 81

(+16) 160 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 76 84

(+16) 160 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 78 82

116 (+18) 162 จริภัทร  รจุริวฒัน ์(Am) Jiraphat  RUJIRAWAT THA 77 85

117 RTD ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 74

RTD วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 77

RTD อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 79

120 WD เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ Ekkarat  LEKSUWAN THA 80

Cut Off



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 4 5 4 3 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 36 36 72

1 (-8) 136 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 3 4 3 4 5 4 3 3 4 4 3 5 3 4 3 4 5 4 33 35 68 68 68

2 (-7) 137 วรีะชยั  ยนืยัง่ THA Weerachai  YUANYANG 4 3 3 4 4 4 3 4 3 4 4 5 2 4 2 4 3 6 32 34 66 71 66

(-7) 137 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 5 2 4 4 4 2 5 5 4 4 5 3 3 4 4 3 5 35 35 70 67 70

(-7) 137 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 4 3 3 4 4 3 4 6 5 4 5 3 4 3 4 3 4 35 35 70 67 70

(-7) 137 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 5 3 6 4 2 3 3 4 5 3 4 3 4 3 4 4 4 34 34 68 69 68

(-7) 137 อดุร  ดวงเดชา THA Udorn  DUANGDECHA 3 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 5 3 4 3 4 4 5 31 36 67 70 67

7 (-6) 138 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 3 3 4 4 4 3 4 4 5 4 3 3 4 3 4 4 5 33 35 68 70 68

8 (-5) 139 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 5 4 3 4 4 4 2 4 5 6 4 4 3 4 3 4 4 4 35 36 71 68 71

(-5) 139 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 3 4 3 4 5 3 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 4 5 34 37 71 68 71

(-5) 139 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 3 3 4 3 5 5 4 33 35 68 71 68

11 (-4) 140 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 3 4 4 5 4 4 3 4 4 5 4 5 3 4 4 4 4 5 35 38 73 67 73

(-4) 140 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 5 3 4 4 4 3 4 4 5 4 4 2 3 3 5 4 5 35 35 70 70 70

(-4) 140 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 3 3 3 5 3 3 4 5 6 4 4 4 4 2 5 5 5 33 39 72 68 72

(-4) 140 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 4 3 3 5 4 3 4 4 5 4 4 2 4 3 4 4 5 34 35 69 71 69

(-4) 140 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 5 5 3 4 6 4 3 3 4 5 4 4 2 4 4 5 4 5 37 37 74 66 74

16 (-3) 141 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 4 4 4 4 4 4 2 4 3 5 4 3 3 4 4 3 4 4 33 34 67 74 67

(-3) 141 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 3 4 2 4 5 5 3 5 5 6 4 5 3 3 3 4 4 5 36 37 73 68 73

18 (-2) 142 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 2 4 4 5 33 34 67 75 67

(-2) 142 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 5 4 3 4 5 4 3 5 4 5 4 5 3 4 3 3 4 4 37 35 72 70 72

(-2) 142 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 4 3 4 4 4 3 4 6 5 3 4 3 4 2 5 4 5 36 35 71 71 71

(-2) 142 อาศษิฐ ์ อารพัีนธ ์(Am) THA Arsit  AREEPHUN (Am) 4 3 3 5 5 3 3 4 5 5 3 3 3 4 3 4 4 5 35 34 69 73 69

(-2) 142 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 3 3 5 4 4 3 4 5 5 5 4 3 4 3 4 4 4 35 36 71 71 71

(-2) 142 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 4 4 3 4 4 4 4 4 5 5 3 4 4 4 3 4 4 5 36 36 72 70 72

(-2) 142 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 4 3 3 5 4 3 4 4 5 4 4 3 4 3 5 4 5 34 37 71 71 71

(-2) 142 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 4 3 4 4 4 2 3 6 4 4 4 3 4 3 5 4 4 34 35 69 73 69

26 (-1) 143 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 3 4 2 4 5 4 3 4 5 5 4 5 3 4 3 4 5 5 34 38 72 71 72

(-1) 143 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 4 5 2 4 4 4 3 4 5 5 4 4 2 4 4 4 4 4 35 35 70 73 70

(-1) 143 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 3 4 3 4 5 4 35 35 70 73 70

(-1) 143 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 4 5 3 4 4 5 3 4 4 5 4 3 3 4 3 4 4 5 36 35 71 72 71

(-1) 143 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 4 6 3 4 3 3 4 5 35 36 71 72 71

(-1) 143 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั THA Paphangkorn  ITTHIRATCHAI 4 5 3 5 4 3 3 5 5 5 3 4 2 4 4 4 4 4 37 34 71 72 71

(-1) 143 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 4 3 3 4 5 2 5 4 5 4 3 3 3 2 5 4 5 35 34 69 74 69

(-1) 143 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี THA Pitipat  PITIMANA-AREE 3 4 2 4 3 3 3 4 5 4 4 5 3 4 5 4 4 5 31 38 69 74 69

Name R1 R2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 4 5 4 3 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 36 36 72
Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(-1) 143 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 4 3 4 5 5 2 4 5 5 4 4 2 5 3 4 4 4 36 35 71 72 71

(-1) 143 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 4 4 4 4 3 3 3 5 34 35 69 74 69

(-1) 143 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 5 3 4 5 4 3 4 4 5 4 4 3 4 3 5 4 4 36 36 72 71 72

(-1) 143 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 3 4 3 3 4 5 3 4 4 4 4 5 3 3 3 4 4 5 33 35 68 75 68

(-1) 143 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 3 3 3 4 3 4 4 5 36 33 69 74 69

(-1) 143 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 4 4 3 3 5 3 4 3 5 5 4 4 4 4 4 6 4 5 34 40 74 69 74

(-1) 143 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 5 3 4 5 4 3 5 4 4 4 4 3 4 3 5 3 6 37 36 73 70 73

(-1) 143 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 3 3 4 5 3 2 4 4 4 4 5 3 4 3 5 4 6 32 38 70 73 70

42 (Par) 144 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 4 2 4 4 3 3 4 5 5 3 5 2 5 3 4 5 5 33 37 70 74 70

(Par) 144 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 6 3 4 5 4 3 4 4 5 4 4 3 4 3 4 6 4 37 37 74 70 74

(Par) 144 ณัฐพงค ์ รัชธร (Am) THA Natthaphong  RATCHATORN (Am) 4 4 3 4 5 4 3 4 4 6 4 3 3 5 3 5 3 4 35 36 71 73 71

(Par) 144 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 4 2 4 4 4 3 4 4 5 4 4 3 4 4 5 5 5 33 39 72 72 72

(Par) 144 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 3 4 3 4 6 4 3 5 4 5 4 4 3 4 3 4 5 5 36 37 73 71 73

(Par) 144 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 7 4 2 4 3 2 4 4 5 4 5 3 4 3 5 3 5 34 37 71 73 71

(Par) 144 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 4 3 4 4 3 4 4 6 6 4 4 3 4 3 3 3 4 36 34 70 74 70

(Par) 144 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 4 3 4 4 3 3 4 6 5 4 4 3 6 3 4 3 4 35 36 71 73 71

50 (+1) 145 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ THA Ratchavin  TANAKASEMPIPAT 4 5 3 3 5 4 3 3 6 7 5 4 3 4 3 4 4 5 36 39 75 70 75

(+1) 145 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 4 3 4 5 5 2 4 4 5 4 4 3 4 3 3 4 5 35 35 70 75 70

(+1) 145 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ THA Thaya  LIMPIPOLPAIBUL 4 4 3 4 4 3 3 3 5 5 4 3 3 6 3 4 5 9 33 42 75 70 75

(+1) 145 ชนาดล  ดนตร ี(Am) THA Chanadol  DONTREE (Am) 4 5 3 4 5 4 2 4 4 7 4 5 3 4 3 4 5 4 35 39 74 71 74

(+1) 145 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 5 4 3 3 4 4 2 4 5 5 4 3 4 4 6 4 4 4 34 38 72 73 72

(+1) 145 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 3 3 3 3 6 3 3 5 5 5 4 4 4 4 3 5 4 5 34 38 72 73 72

56 (+2) 146 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 1 4 5 3 3 5 4 5 5 4 4 4 3 6 5 5 33 41 74 72 74

(+2) 146 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 5 3 3 6 4 2 3 5 4 4 4 3 4 3 5 4 5 35 36 71 75 71

(+2) 146 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 4 3 5 5 3 3 4 4 6 4 4 4 3 3 4 5 5 35 38 73 73 73

(+2) 146 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 4 3 4 5 4 3 4 4 5 5 4 4 4 3 4 4 5 35 38 73 73 73

(+2) 146 องิตะวนั  หวงัรุง่วชิยัศร ี(Am) THA Ingtawan  WANGRUNGWICHAISRI 4 4 3 4 6 4 3 4 4 5 4 5 4 3 3 4 4 5 36 37 73 73 73

(+2) 146 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 4 6 2 5 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 5 3 5 5 36 37 73 73 73

(+2) 146 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 3 5 4 3 5 4 3 4 4 5 3 5 3 3 5 4 4 4 35 36 71 75 71

(+2) 146 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 5 4 3 5 5 5 3 4 4 4 4 7 3 4 2 3 4 6 38 37 75 71 75

(+2) 146 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 4 4 3 3 5 4 3 3 6 5 3 5 3 4 3 3 4 5 35 35 70 76 70

(+2) 146 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 4 4 3 5 6 4 3 4 6 4 4 5 3 4 5 4 3 5 39 37 76 70 76

(+2) 146 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 3 7 2 4 5 4 3 4 4 5 4 4 3 4 2 4 4 5 36 35 71 75 71

(+2) 146 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 5 5 3 3 4 5 3 3 5 5 4 4 3 4 3 4 5 5 36 37 73 73 73

68 (+3) 147 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 3 4 3 7 4 4 35 37 72 75 72

(+3) 147 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 5 5 4 4 5 4 3 4 3 4 4 4 3 5 2 4 4 7 37 37 74 73 74

(+3) 147 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 6 4 3 5 5 3 3 4 4 5 3 5 3 4 6 4 5 5 37 40 77 70 77



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 4 5 4 3 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 36 36 72
Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(+3) 147 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 3 5 3 4 5 4 3 4 4 5 3 4 3 3 4 8 4 5 35 39 74 73 74

(+3) 147 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 4 2 4 5 4 2 5 5 5 4 5 2 3 3 6 5 5 35 38 73 74 73

(+3) 147 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 5 3 3 4 4 2 4 5 5 4 5 3 5 2 5 4 5 34 38 72 75 72

(+3) 147 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 4 3 4 4 5 3 4 4 5 4 4 4 4 3 4 4 5 36 37 73 74 73

(+3) 147 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 3 5 3 5 6 4 3 5 5 5 4 4 4 4 3 3 3 5 39 35 74 73 74

(+3) 147 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 4 3 3 4 5 4 4 5 6 4 4 2 4 3 5 4 5 36 37 73 74 73

(+3) 147 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 3 3 3 6 3 3 5 7 4 5 4 3 3 5 5 4 5 37 38 75 72 75

78 (+4) 148 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 6 4 6 5 4 2 5 4 4 3 3 5 3 3 4 3 5 40 33 73 75 73

(+4) 148 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 4 3 4 5 5 3 5 4 5 4 4 3 4 2 4 4 4 37 34 71 77 71

(+4) 148 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 5 4 3 4 5 4 2 4 4 5 4 6 3 4 3 4 4 5 35 38 73 75 73

(+4) 148 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 5 3 5 4 4 3 4 4 4 4 6 3 4 2 4 4 5 36 36 72 76 72

(+4) 148 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 4 4 4 4 4 4 3 5 5 3 4 3 4 3 5 4 5 36 36 72 76 72

(+4) 148 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 6 7 4 34 39 73 75 73

(+4) 148 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 3 4 3 4 4 5 3 5 6 5 4 4 4 4 3 5 4 4 37 37 74 74 74

(+4) 148 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 4 6 2 3 5 4 3 4 4 5 4 5 3 4 5 4 4 5 35 39 74 74 74

86 (+5) 149 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 2 4 5 4 3 4 5 5 5 4 3 4 3 6 3 6 35 39 74 75 74

(+5) 149 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 4 4 3 4 5 4 3 5 5 5 4 5 3 4 3 5 4 4 37 37 74 75 74

(+5) 149 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 6 3 4 5 4 4 4 5 4 3 6 2 4 3 5 3 5 39 35 74 75 74

(+5) 149 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 4 2 3 6 3 4 4 6 6 4 4 3 4 4 4 4 5 36 38 74 75 74

90 (+6) 150 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 5 3 3 5 4 3 3 5 5 5 5 3 4 4 4 4 5 36 39 75 75 75

(+6) 150 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 5 4 3 3 5 3 4 4 5 5 4 6 3 5 4 4 6 4 36 41 77 73 77

(+6) 150 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 3 4 3 4 5 4 4 4 6 5 4 4 3 4 3 5 4 5 37 37 74 76 74

(+6) 150 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 4 4 4 5 4 3 4 6 6 4 5 3 4 3 3 5 5 38 38 76 74 76

(+6) 150 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 5 3 4 4 4 3 4 4 5 4 3 4 4 3 4 5 6 35 38 73 77 73

(+6) 150 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 5 3 5 4 4 2 3 5 6 5 5 3 4 2 8 3 4 35 40 75 75 75

(+6) 150 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 5 4 4 5 6 2 4 5 5 5 4 3 4 3 4 4 5 39 37 76 74 76

(+6) 150 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 4 3 4 3 5 5 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 4 4 37 36 73 77 73

98 (+7) 151 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 4 3 5 6 4 3 4 4 4 4 5 4 4 3 7 4 5 38 40 78 73 78

(+7) 151 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ THA Benz  PETPRASERT 4 5 3 4 5 4 3 5 5 6 4 4 3 4 5 4 4 4 38 38 76 75 76

(+7) 151 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 4 5 3 5 5 3 3 5 4 5 4 5 3 4 3 4 4 5 37 37 74 77 74

(+7) 151 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 6 3 4 4 4 3 4 6 4 4 4 2 4 3 5 5 4 38 35 73 78 73

(+7) 151 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 4 3 5 5 5 3 4 4 5 5 5 3 4 3 7 4 5 37 41 78 73 78

103 (+8) 152 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 5 3 4 5 4 3 4 5 5 4 5 3 4 4 4 4 4 37 37 74 78 74

(+8) 152 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 3 3 4 5 3 3 4 4 7 4 5 3 4 5 4 6 5 33 43 76 76 76

(+8) 152 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 5 4 3 4 5 5 3 4 6 4 3 4 2 5 5 4 5 5 39 37 76 76 76

(+8) 152 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 6 4 4 4 5 4 3 4 4 4 6 4 3 4 3 4 3 4 38 35 73 79 73

107 (+9) 153 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 6 4 3 7 4 4 5 5 5 4 4 3 3 3 4 4 4 42 34 76 77 76
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108 (+10) 154 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 3 3 5 6 4 3 6 4 5 4 4 3 5 2 4 4 3 38 34 72 82 72

(+10) 154 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 5 5 3 6 4 4 4 5 6 3 5 3 4 3 4 4 5 40 37 77 77 77

(+10) 154 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 4 3 4 5 5 3 7 5 6 4 4 3 5 4 4 5 6 41 41 82 72 82

111 (+11) 155 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 4 3 5 5 5 3 4 4 7 5 4 4 5 4 4 5 5 37 43 80 75 80

112 (+15) 159 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 7 3 3 5 4 3 3 5 5 4 4 3 4 6 4 4 5 37 39 76 83 76

113 (+16) 160 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 5 4 7 5 5 3 5 5 6 3 4 3 5 3 4 5 5 43 38 81 79 81

(+16) 160 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 6 6 3 4 5 4 4 4 4 5 4 6 3 4 7 6 4 5 40 44 84 76 84

(+16) 160 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 4 4 4 4 5 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 4 5 6 40 42 82 78 82

116 (+18) 162 จริภัทร  รจุริวฒัน ์(Am) THA Jiraphat  RUJIRAWAT 3 5 4 5 6 4 3 4 6 6 4 7 3 4 5 4 7 5 40 45 85 77 85

117 RTD ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 74

RTD วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 77

RTD อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 79

120 WD เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ THA Ekkarat  LEKSUWAN 80


